

Dodávateľ: **Emília Deutschová LUCIA**
Záhradná 18
08701 Giraltovce

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990
 Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98

Tel.: 054/7364003 E-mail:
 Fax: 054/7364003 WWW:

IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX
 Účet: 1283197353/0200 VS: 150377
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 27.08.2015 Spôsob dopravy:
 Dátum vyhotovenia: 27.08.2015 Spôsob úhrady:
 Dátum splatnosti: 10.09.2015 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF15000377 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
 Tel.: 0908052764 Fax: p. Kundrová
 E-mail:

Obec Kračúnovce
08701 Kračúnovce

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Došlo: 28 08 2015	
Č. sp. 261/15	
Prílohy:	Štat. znak

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	3263	raketa tenisová	1,000	16,67	16,67	20	20,00	20,00	
2.	11231	lopta basketbal	1,000	45,83	45,83	20	55,00	55,00	
3.	5833	výkres A3 50 ks color	1,000	5,42	5,42	20	6,50	6,50	
4.	1971	rukavice pracovné 200ks	1,000	10,00	10,00	20	12,00	12,00	
5.	7003	masť ochranná	5,000	2,42	12,08	20	2,90	14,50	
6.	956	antibakt.gél DETTOL 50ml	5,000	4,08	20,42	20	4,90	24,50	
7.	5484	korektor Pritt roller 4,2nn	5,000	3,29	16,46	20	3,95	19,75	
8.	229	Ceruza	10,000	0,71	7,08	20	0,85	8,50	
9.	4390	FIXI 12ks WIKY	5,000	4,58	22,92	20	5,50	27,50	
10.	4378	guma COMMA 4	2,000	0,79	1,58	20	0,95	1,90	
11.	352	papier krepový	20,000 ks	0,71	14,17	20	0,85	17,00	
12.	2440	kružidlo MAPED Metal 250mm	2,000 ks	3,25	6,50	20	3,90	7,80	
13.	2432	lep.páska 48x66 hnedá ULITH	5,000 ks	2,92	14,58	20	3,50	17,50	
14.	1028	lepidlo HERKULES 130g	5,000	1,75	8,75	20	2,10	10,50	
15.	6069	náboje do zošivača	3,000	0,38	1,13	20	0,45	1,35	
16.	3031	odsponkovač	2,000	0,42	0,83	20	0,50	1,00	
17.	223	Pentela	5,000	1,00	5,00	20	1,20	6,00	
18.	1148	poradač plastový šedý	5,000	4,58	22,92	20	5,50	27,50	
19.	1253	pravítko 30cm KOH	3,000	0,38	1,13	20	0,45	1,35	
20.	4311	pripínačky 202	3,000	1,25	3,75	20	1,50	4,50	
21.	4626	rýchloviazač plastový A4 mix	10,000	1,75	17,50	20	2,10	21,00	
22.	4594	samolepky VN *774*	3,000	2,92	8,75	20	3,50	10,50	
23.	3814	sponky do strojčka pk10	3,000 ks	0,69	2,08	20	0,83	2,49	
24.	4482	špendlíky s farebnou hlavičkou	2,000	1,00	2,00	20	1,20	2,40	
25.	4740	teplomer	1,000	12,50	12,50	20	15,00	15,00	
26.	244	euroobal farebný /100ks/	4,000 ks	2,67	10,67	20	3,20	12,80	
27.	1907	zošit poznámkový	5,000	2,92	14,58	20	3,50	17,50	
28.	810	spinací strojček -zošivač 6030	2,000	12,50	25,00	20	15,00	30,00	

Faktúra F150377

Strana: 2 / 2

PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
			za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	330,28	66,06	396,34
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 396,34 EUR

Slovom: Tristodevät'desiatšesť 34/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Emília Deutschová
LUCIA
087 01 GIRALTOVCE
IČO 35 245 247

Peciatka a podpis